30 DIAS (99)Por def inir               49716

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porteClave SAT

406.00 STM20K KG PELICULA STRETCH 0.00 31.90000 12,951.40KGM

EN TOTAL 100 ROLLOS

24141501

Total

I.V.A.
RET IVA

I.E.P.S.

Subtotal 12,951.40

QUINCE MIL VEINTITRES PESOS 62/100 M.N.

15,023.62

0.00Descuento
0.00

0.00
2,072.22

Calle: AVENIDA PASEO DE LAS JACARANDAS 328 
entre SANTA MARIA INSURGENTES CALLE CIPRES y 
AVENIDA DE LAS VIAS, CP: 06430, CUAUHTEMOC, 
CIUDAD DE MEXICO

Enviar a:

16%

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"